to Fechado de TV), compreendendo a configuração dos equipamen-
tos, visando a ampliação do sistema já existente na Sede da Procu-
radoria Geral do Estado do Rio de Janeiro (PGE-RJ).
Limite do Acolhimento das Propostas: 16/07/2020, às 13:00 horas.

VA L O R : R$ 71.741,26 (setenta e um mil setecentos e quarenta e um
reais e vinte e seis centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Arts. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993.
ASSINATURA: 29 de junho de 2020.
AUTORIZAÇÃO: Processo nº E-14/001.046164/2015.

Id: 2258306

Data/hora de Início da Disputa de Preços: 16/07/2020, às 14:00 ho-